Совет муниципального района «Карымский район»
Забайкальского края

Р Е Ш Е Н И Е

от  «20» марта 2019 года                                                                   №154

О делегировании представителя в состав Молодежного парламента  при Законодательном Собрании Забайкальского края

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте, утвержденном постановлением Законодательного Собрания от 19.12.2018 года №176, решил:
1. Делегировать в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края от муниципального района «Карымский район» Иванову Валерию Алексеевну, оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин на железнодорожной станции Карымская Забайкальской железной дороги.
2.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  Совета
муниципального район «Карымский район»                                Г.А. Ванчугов

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С.Сидельников